Falta demarcación física de los linderos del 

bien sujeto. No hay servicios públicos habilitados. Reglamentariamente, cada situación de las mencionadas 

anteriormente amerita negar recomendación alguna sobre la finca sujeta como garantía crediticia.

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡140,495,890.90

VALOR EN LETRAS:
CIENTO CUARENTA MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS

NOVENTA COLONES 90/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial Local

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢0.00

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

Uso predominante del bien: Otro Tacotal

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES ¢0.00

[...]

Números telefónicos para contacto 85624103

Alexander Gómez Carranza

Agrónomo Firma del Perito
5-0276-0538

Nombre de la empresa

6918
651 Identificación N°

Nombre y firma representate legal de la empresa

Terreno en charral y sin construcciones

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡150.973.242,00

VALOR EN LETRAS:
CIENTO CINCUENTA MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS
CUARENTA Y DOS COLONES 00/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial General

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢0,00

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

Uso predominante del bien: Otro Charral

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES ¢0,00

[...]

AGRONOMO Firma del Perito

2-0539-0500

Nombre de la empresa

8710

772 Identificación N°

Nombre y firma representate legal de la empresa

AGROPECUARIA SAN JUAN DEL NORTE S,A,

BIEN SIN DELIMITAR, CON GRAN PRESENCIA DE CHARRAL 

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡221,765,649.00

VALOR EN LETRAS:
DOSCIENTOS VEINTIUN MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS

CUARENTA Y NUEVE COLONES 00/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial Local

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢0.00

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

Uso predominante del bien: Otro CHARRAL

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES ¢0.00